
کامی پرسپولیس در رسیدن به یکی از    نا
چهار جامی که پیش روی سرخپوشان قرار 
باشگاه چند  بر مدیرعامل  داشت، علاوه 
بازیکن را هم قربانی خود خواهد کرد که در 
آنها دو ملی پوش حضور دارند. تیم  بین 
جاری  فصل  در  پرسپولیس  فوتبال 
انتظارات  نتوانسته  برتر  لیگ  رقابت های 
کنون نیز از بین سه تیم  را برآورده سازد و ا
کسب  برای  کمتری  شانس  جدول  بالای 
خ ها دو  عنوان قهرمانی دارد. همچنین سر
جام حذفی و سوپر کاپ را از دست داده اند 
و در مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا هم 
کامی این تیم  حذف شده اند تا کلکسیون نا
شود.پرسپولیس  تکمیل  جاری  فصل  در 
کارلوس  در این فصل سه سرمربی )خوان 
کارتال( را  کریم باقری و اسماعیل  گاریدو، 
روی نیمکت خود دیده است، اما برخی از 
بازیکنان با وجود جا به جایی سرمربی روی 
نیمکت این تیم موفق نشدند در ترکیب اصلی 
راه یابند و در اغلب بازی ها نیمکت نشین 
یا سکونشین بوده اند. در میان آن گئورگی 
گولسیانی مدافع تیم ملی فوتبال گرجستان 
و محمدحسین کنعانی زادگان مدافع تیم 
ملی فوتبال ایران هم دیده می شوند.ایوب 

کشی که در ابتدای فصل  العملود مدافع مرا
و با درخواست گاریدو راهی پرسپولیس شد 
که در پایان فصل  یکی از بازیکنانی است 
قراردادش با این باشگاه به اتمام می رسد و به 
احتمال زیاد راهی لیگ کشورش خواهد شد. 
کثر بازی های مهم و حساس پرسپولیس  او ا
در فصل جاری را به دلیل مصدومیت از دست 
داد و نتوانست به سرخ ها کمک کند.مسعود 
پرسپولیس  مُسِن  بازیکنان  از  یکی  ریگی 
است که با وجود حضور گاریدو روی نیمکت 
سرخ ها فرصت بازی بیشتری پیدا می کرد اما 
با حضور کارتال تبدیل به یک مُهره نیمکت 
نشین شده و با توجه به عملکرد قابل قبول 
زاده  عنایت  علیرضا  و  خدابنده لو  محمد 
در پست هافبک و همچنین حضور مُهره 
هایی مانند میلاد سرلک و سروش رفیعی، 
بعید است که او در فصل آینده شانسی برای 
حضور در پرسپولیس داشته باشد و باید این 
خ ها جدا شده دانست. بازیکن را از جمع سر
با  و  گذشته  فصل  در  که  سلمانی  یاسین 
سروصداهای زیاد تبدیل به خرید جنجالی 
برای پرسپولیس شد اما نتوانست درخششی 
کثر بازی های  در این تیم داشته باشد و ا
فصل گذشته را به دلیل مصدومیت از دست 

داد. سلمانی در فصل جاری هم نتوانست 
گاریدو و کارتال را راضی به حضور در ترکیب 
کند و در هفته های پایانی هم حتی جایی 
ج از لیست  خ ها نداشته و خار در نیمکت سر
پرسپولیس بوده است تا او را هم یکی دیگر 
از بازیکنان جدا شده پرسپولیس در پایان 
سابق  هافبک  مهری  بدانیم.سعید  فصل 
حضور  فصل  یک  از  پس  تهران  استقلال 
ناموفق در لیگ قبرس و تیم آپوئل تصمیم 
گرفت به پیشنهاد پرسپولیس پاسخ مثبت 
دهد و به جمع بازیکنانی که سابقه بازی در 
هر دو تیم استقلال و پرسپولیس را دارند، 
بپیوندد. مهری در این فصل خیلی کم مورد 
گرفته و اغلب نیمکت نشین  استفاده قرار 
بوده است او در هفته های اخیر هم چند 
بازی را به دلیل بیماری از دست داد و با توجه 
به ترافیک بازیکنان خط هافبک پرسپولیس 
خ پوشان  سر جمع  از  هم  او  است  ممکن 
جدا شود تا در سال منتهی به جام جهانی 
فرصت بیشتری برای بازی کردن پیدا کند.
سعید صادقی یکی دیگر از بازیکنان مغضوب 
پرسپولیس در فصل جاری است. این بازیکن 
کریم باقری  در نیم فصل در لیست مازاد 
اما  گرفت،  قرار  پرسپولیس  وقت  سرمربی 

خ ها قرارداد داشت و  که با سر آنجایی  از 
رضایت نامه  صدور  به  حاضر  باشگاه  این 
رایگان برای او نشد، صادقی یک نیم فصل 
دیگر در پرسپولیس باقی ماند اما در همه 
از ترکیب  ج  بازی های نیم فصل دوم خار
اصلی قرار داشته و فرصت بسیار محدودی 
برای خودنمایی در زمین بازی پیدا کرده 
است. صادقی هم یکی از گزینه های اصلی 
خروج از پرسپولیس در پایان فصل است.
ملی  مدافع  کنعانی زادگان  محمدحسین 
پوش پرسپولیس در انتهای فصل قراردادش 
خ ها به اتمام می رسد این بازیکن به  با سر
اماراتی  از دو باشگاه  که  کرده  تازگی ادعا 
ایرانی  باشگاه  چند  همچنین  و  قطری  و 
پیشنهاد دریافت کرده است اما برای تمدید 
قرارداد با پرسپولیس رقمی بالاتر از پیشنهاد 
کرده و  مدیران این باشگاه را درخواست 
تمدید قراردادش را منوط به تن دادن باشگاه 
پرسپولیس به خواسته مالی اش دانسته اند. 
کثر دیدارها در ترکیب  کنعانی زادگان در ا
کارتال  اصلی بوده اما در بازی های اخیر 
کرده است و باید دید  او را نیمکت نشین 
خواهد  پرسپولیس  در  فصل  پایان  در  که 
گئورگی  ماند یا راهی تیم دیگری خواهد شد.
گولسیانی یکی دیگر از مدافعان پرسپولیس 
است که در پایان فصل قراردادش به اتمام 
گلزن خارجی ادوار  که بهترین  می رسد. او 
پرسپولیس به حساب می آید و با حضور در 
جمع سرخ پوشان موفق شد تا به پیراهن تیم 
ملی گرجستان برسد هنوز آینده حضورش 
کثر  در پرسپولیس مشخص نیست. او در ا
بازی ها برای پرسپولیس به میدان رفته و 
برخی از بازی ها هم نیمکت نشین بوده است. 
با توجه به تصمیم کارتال برای جوان سازی 
پرسپولیس ممکن است این بازیکن جایی 
نداشته  آینده  فصل  برای  پرسپولیس  در 
کنند. باشد تا نفرات دیگری جای او را پُر 
عیسی آل کثیر هم بر خلاف نیم فصل دوم 
لیگ بیست و سوم نتوانست در فصل جاری 
عملکرد خوبی در پرسپولیس داشته باشد. 
او با حضور گاریدو در پرسپولیس تبدیل به 
یک بازیکن نیمکت نشین شد و در ادامه 
هم فصل نتوانست درخشش گذشته خود 
را داشته باشد. قرارداد مهاجم پرسپولیس 
در پایان فصل به اتمام می رسد و او هم از 
جمله بازیکنانی مُسِن پرسپولیس محسوب 
می شود که به نظر جایی در تفکرات کارتال 

برای فصل آینده نخواهد داشت.
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حضور مقصودلو و طباطبایی 
در شطرنج آزاد کارلسروهه

دو استاد بزرگ شطرنج ایران و جهان 
آلمان  کارلسروهه  آزاد  مسابقات  در 
گرنک  بزرگ  یافته اند. مسابقات  حضور 
بزرگان  حضور  با  استایل  فری  شیوه  به 
شطرنج جهان همچون مگنوس کارلسن 
ایرانی،  بزرگ  اساتید  سوپر  همچنین  و 
پرهام مقصودلو و محمدامین طباطبایی 
و تعدادی دیگر از شطرنج  بازان متوسط 
از نکات  برگزاری است.  ایرانی در حال 
اوپن  شطرنج  مسابقات  توجه  قابل 
گرنک فری استایل ۲۰۲۵، حضور جمعیت 
باورنکردنی این مسابقات است که بیش 
از ۳۰۰۰ شرکت کننده دارد و شهر کارلسروهه 
از کشور آلمان میزبان این جمعیت عظیم 

است. 

 جمعه به هوادار رسید
بازیکن تیم استقلال به دیدار مقابل 
هوادار در لیگ برتر رسید.  مسعود جمعه، 
از چند هفته  بازیکن تیم استقلال پس 
تیم  این  همراهی  برای  مشکلی  غیبت 
در  امروز  استقلال  فوتبال  تیم  ندارد. 
دیداری معوقه در ورزشگاه آزادی به مصاف 
هوادار تهران خواهد رفت که مسعود جمعه 
پس از رهایی از بند آسیب دیدگی می تواند 
به  پوشان  آبی  فنی  کادر  صلاحدید  با 

میدان برود. 
  
پرسپولیسی ها ۱۰ درصد 

جریمه شدند
اعضای کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس 
بعد از شکست مقابل سپاهان ۱۰ درصد 
جریمه شدند. بعد از شکست تیم فوتبال 
پرسپولیس مقابل سپاهان، هیات مدیره 
باشگاه پرسپولیس در اقدامی قابل توجه 
بازیکنان و کادر فنی این تیم را جریمه کرد. 
طبق این تصمیم هر کدام از اعضای تیم 
فوتبال پرسپولیس ۱۰درصد از قرارداد خود 
را جریمه شدند. طبق اطلاعات خبرنگار 
درصد   ۱۰ باشگاه  هم  این  از  پیش  آنا 
جریمه دیگر بابت نتایج اخیر از قرارداد 
بازیکنان و کادر فنی کسر کرده بود که در 
نهایت اعضای این تیم تا امروز ۲۰ درصد از 
قرارداد خود را جریمه شدند. تیم فوتبال 
پرسپولیس با شکست مقابل سپاهان از 
رسیدن به عنوان قهرمانی لیگ باز ماند و 

در دو جام دیگر توفیقی به دست نیاورد. 

گفت وگو

 پیشکسوت تیم فوتبال استقلال با انتقاد از نتایج این تیم با 
سرمربی مونته نگرویی گفت: مدیران باشگاه نباید اشتباه کنند و 
کبر پور  این سرمربی را برای فصل آینده هم حفظ کنند. علیرضا ا
در گفت وگو با مهر در خصوص شرایط استقلال گفت: متأسفانه 
ج شود و به یک  باز هم استقلال نتوانست برنده از زمین خار
تساوی دیگر دست پیدا کرد تا روند نبردن آبی ها با بوژوویچ 
گرچه داور هم در نبردن استقلال نقش داشت  ادامه پیدا کند. ا
اما آبی پوشان با هدایت بوژوویچ ۸ بازی است که طعم پیروزی 
را نچشیده اند و این اتفاق در تاریخ باشگاه استقلال فراموش 
نخواهد شد. استقلال دیگر انگیزه ندارد و فکر می کنم از مدیران 
تا هواداران دوست دارند هرچه زودتر لیگ به پایان برسد تا این 

کابوس برای همه دوستداران استقلال پایان پذیرد. 
 ابقا بوژوویچ برای فصل بعد اشتباه است

وی در خصوص عملکرد بوژوویچ گفت ؛ این مربی بدون 
کارشناسی وتنها برای آرام کردن هواداران به سرمربی گری 
استقلال رسید. او در اندازه های تیم بزرگ استقلال نیست و 
باید در پایان فصل از استقلال برود. البته  شرایط استقلال انقدر 
به هم ریخته است که هر مربی دیگری هم می آمد اتفاق خاصی 
رخ نمی داد اما در مجموع نگه داشتن او برای فصل بعد به صلاح 
نیست و باید مدیران استقلال به دنبال تغییرات اساسی باشند 
تا آبی پوشان از این بحران خارج شده و دوباره آرامش را ببینند. 

 مدیران استقلال به وعده ها عمل کنند
کارشناس فوتبال در ادامه خاطرنشان کرد: مدیران استقلال 
در این مدت مرتب وعده دادند که فصل آینده هواداران 
استقلال شاهد یک تیم پرقدرت خواهند بود و در فصل نقل 
و انتقالات نفرات تاثیر گذاری را جذب خواهند کرد و حتی 
قول داده اند که یک مربی بزرگ را به خدمت خواهند گرفت. 
جویباری باید به وعده های خود عمل کند او با این صحبت ها 
انتظارات را از خود بالا برده و هواداران منتظر هستند تا ببینند آیا 
او می تواند به قول هایی که می دهد عمل کند یا اتفاقات ماتزاری 
گر مدیران استقلال به گفته های خود عمل کنند  رخ می دهد. ا
حمایت هواداران را خواهند داشت در غیر اینصورت باز شاهد 

اتفاقات تلخ در استقلال خواهیم بود. 

- کارگروه مدیریت پسماند استان البرز با حضور    البرز
مدیرکل حفاظت محیط زیست و نمایندگان دستگاه های 
اجرایی، در سالن جلسات معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری تشکیل جلسه داد. در این نشست، بر تدوین 
برنامه های اجرایی دقیق و تسریع در روند کاهش دفن 
 ، کید شد.   قربانعلی محمدپور پسماندهای شهری تأ
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز، در این جلسه 
با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه اصلاح مدیریت 
پسماند، اظهار کرد: اجرای طرح جامع و تفصیلی مدیریت 
ج که شامل تمامی مراحل از تفکیک در  پسماند شهر کر

مبدأ تا مدیریت نهایی در مقصد است، نقشی کلیدی 
در کاهش مخاطرات زیست محیطی استان ایفا می کند. 
وی ادامه داد: اقدامات اصلاحی در بخش های مختلف 
سایت پسماند حلقه دره از جمله به روزرسانی خطوط 
پردازش )MRF(، احیای خط تولید کمپوست، و مدیریت 
اصولی شیرابه، از جمله برنامه هایی است که به تدریج 
در حال پیاده سازی است. محمدپور همچنین از آغاز 
مجدد فعالیت بخش کمپوست سازی پس از چند سال 
توقف خبر داد و افزود: احیای این بخش گامی مؤثر در 
بازیافت پسماند آلی به شمار می رود و لازم است با تأمین 

زیرساخت های فنی و حمایت دستگاه های اجرایی، به 
بهره برداری پایدار برسد. وی همچنین بر کاهش دفن 
پسماند، ارتقای تفکیک از مبدأ، ساماندهی پسماندهای 
کید  ک و به روزرسانی فناوری های پردازش تأ ویژه و خطرنا
کرد و این محورها را از الزامات تحقق اهداف محیط زیستی 
استان دانست. وی از فعالیت دو شرکت تخصصی در 
این حوزه خبر داد و افزود: انتظار می رود با همکاری 
ح جمع آوری  دستگاه های مسئول و صنوف درمانی، طر
گیر  و بی خطرسازی پسماندهای عفونی به صورت فرا

اجرا شود.  

 : ، مدیرکل محیط زیست استان البرز قربانعلی محمدپور

  کاهش دفن پسماند نیازمند برنامه ریزی دقیق است

شــهرستان
 

 
گــــزارش

 تقدیر معاون رئیس جمهور 
از استاندارکرمانشاه

کرمانشاه - در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان کرمانشاه لوح تقدیر دکتر پورمحمدی معاون 
رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به 
دکتر حبیبی استاندار و رئیس ستاد اجرایی سرشماری 
عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ استان و مهندس نورایی 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و مدیر اجرایی 
و قائم مقام ستاد سرشماری عمومی کشاورزی استان 
اهدا گردید. در این جلسه مهندس نورایی ضمن قرائت 
فرمان اجرایی رئیس جمهور در خصوص سرشماری 
عمومی نفوس مسکن سال ۱۴۰۵ لوح تقدیر رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشور را تقدیم استاندار نمود 
کرمانشاه  گفت طبق اعلام مرکز آمار ایران استان  و 
گذشته جزء  کشاورزی سال  در سرشماری عمومی 
استان های برتر کشور قرار گرفت. در ادامه استاندار 
کرمانشاه ضمن تشکر از دست اندرکاران سرشماری 
عمومی کشاورزی سال ۱۴۰۳ این تلاش و کسب عنوان 
کشور را ستود و از ارسال لوح تقدیر معاون  برتر در 
رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 

تشکر نمود. 

 تأمین زیرساخت لازم برای حمل ۶ میلیون تنی 
مواد اولیه گروه فولاد مبارکه 

و  بازرگانی  معاون  جعفری،  مرتضی  اصفهان-   
بهره برداری راه آهن جمهوری اسلامی ایران در بازدید 
از فولاد مبارکه گفت: خوشبختانه طی سال های اخیر 
گروه فولاد  همکاری  و تعامل مشترک خوبی میان 
مبارکه و راه آهن جمهوری اسلامی ایران ایجاد شده که 
در راستای بهبود فرآیندهای حمل مواد اولیه و کمک 
گسترش این همکاری ها  به جهش تولید، درصدد 
هستیم. راه آهن جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۴۰۳، 
زیرساخت های لازم برای حمل ریلی ۶ میلیون تن از 
مواد اولیه گروه فولاد مبارکه را فراهم کرد و درصدد آن 
است تا برنامه ریزی لازم برای حمل ریلی کل مواد اولیه 
مجموعه فولاد مبارکه را محقق کند؛ فولاد مبارکه در 
حوزه توسعه حمل ونقل ریلی برنامه ریزی های خوبی 
داشته، به گونه ای که تعداد ۵۰ لکوموتیو خریداری کرده 
و در نظر دارد تا ۸۰ دستگاه لوکوموتیو دیگر نیز خریداری 
کند. کاهش مصرف سوخت و کمک به توسعه اقتصادی 
کشور ازجمله مزایای گسترش حمل ونقل ریلی است؛ 
امیدوارم با افزایش تعامل با فولاد مبارکه، بتوانیم به 
اهداف مشترک در زمینه توسعه صنعتی و اقتصادی 
کشور دست یابیم؛ در حال حاضر تأمین مواد اولیه 
و نیازهای صنعت حمل و نقل کشور با چالش هایی 
را  که امیدوارم بتوانیم این چالش ها  مواجه شده 
کشور  برطرف و از این طریق به رشد پایدار صنعت 

کمک کنیم. 

شهردار شیراز خبر داد: 

 بهره برداری از فاز نخست موزه بلدیه ماه آینده 
کوتــــاه

- شهردار شیراز اعلام کرد که فاز    شیراز
نخست موزه بلدیه این کلانشهر ماه آینده 
به بهره برداری می رسد و تکمیل هم این 
پروژه در نیمه نخست سال انجام خواهد 
شد. محمدحسن اسدی در بازدید شبانه 
مدیریت شهری از عملیات اجرایی موزه 
، اظهار داشت: هر گردشگری  بلدیه شیراز
که وارد شهر می شود، یکی از مکان هایی 
که  که جست و جو می کند موزه است، چرا
موزه تاریخ شهر و واقعیات آن را به تصویر 
می کشد. وی ادامه داد: در شورای ششم 
شیراز تبدیل ساختمان قدیم شهرداری 
شیراز به موزه بلدیه تبدیل شود. در این 
و  انجام  موزه  بررسی  و  مطالعات  راستا 
عملیات اجرایی آن آغاز شد. شهردار شیراز 
با بیان اینکه موزه بلدیه، پروژه ای خاص 
است، عنوان کرد: به رغم همه تلاش های 
انجام شده، اما پروژه دچار عقب افتادگی 
شد و از نظر پیشرفت به کندی پیش رفت. 
اسدی با بیان اینکه این پروژه در هسته 
مرکزی شهر و در جوار تاریخ و فرهنگ 
گرفت، اعلام  شیراز در دستور اجرا قرار 
کرد: میدان نقاره خانه در مجاورت این 
موزه نیز طی ماه های آینده به بهره برداری 
فاز نخست  اینکه  بیان  با  می رسد. وی 
این موزه نیز ماه آینده تقدیم مردم شیراز 
کرد: تکمیل این پروژه  می شود، عنوان 
در نیمه نخست سال انجام خواهد شد. 
اینکه  بیان  با  همچنین  شیراز  شهردار 
به عنوان شهری  وجود موزه در شیراز 

دستی  صنایع  و  گردشگری  توریستی، 
ضروری بود، یادآور شد: عملیات اجرایی 
باغ موزه سرو در بلوار چمران جنوبی نیز در 
اردیبهشت ماه آغاز می شود. معاون فنی و 
عمرانی شهرداری شیراز هم در جریان این 
بازدید بیان کرد: برای تبدیل ساختمان 
قدیم شهرداری با کاربری اداری به موزه 
باید اقداماتی عمرانی انجام می شد که در 
این راستا با چالش هایی هم مواجه شدیم. 
عملیات  کرد:  خاطرنشان  امین  محمد 
بهسازی، گچ کاری و رنگ ساختمان موزه 

به پایان رسیده است. وی خاطرنشان 
نظارتی  و  کنترلی  سیستم های  کرد: 
ساختمان به روز شده است، ویترین ها نیز 
ساخته شده و به سیستم های روشنایی و 
حفاظتی مجهز شده اند. رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز هم در حاشیه این بازدید با بیان 
کنون در شیراز موزه ای که شیراز  اینکه تا
کار  را معرفی کند نداشته ایم و این موزه 
معرفی را انجام خواهد داد، گفت: به میزان 
سه جلد کتاب، کار پژوهشی برای اجرای 

این موزه انجام شده است. محمدعلی 
چوبینی افزود: از ظرفیت ها و ابزار هایی 
کار  مانند هنر های تجسمی، نور و صدا، 
حال  در  غیره  و  اشیاء  بصری،  سمعی 
استفاده است. به سه زبان بخش صوتی 
قرار  اجرا  حال  در  نیز  موزه  محتوایی  و 
دارد. وی همچنین آموزش محور بودن، 
تعاملی بودن، نمایش اولین نقشه شیراز 
تا شیراز کنونی، بررسی 150 سوژه و غیره 
گی این موزه عنوان کرد.  را از مهم ترین ویژ
کرد:  خاطرنشان  شیراز  شهردار  معاون 
بخشی از موزه به معرفی و نمایش اسناد و 
اشیاء مرتبط با شیراز اختصاص داده شده 
اینکه  بیان  با  همچنین  چوبینی  است. 
عمارت، عافیت و سلامت، کتابت و غیره به 
عنوان لایه های مختلف هویتی شیراز در 
این موزه توجه شده است، خاطرنشان 
کرد: به سیر تاریخی زلزله و بلایا و تمام 
اتفاقات و سوانح شیراز که آخرین آن کرونا 
بوده نیز پرداخته شده است. وی اضافه 
کرد: انتشارات شهر شیراز در طول دو سده 
نیز در معرض نمایش گذاشته شده و مدل 
فیزیکی بعضی از آنها نمایش داده خواهد 
شد. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: 
57 مسجد شهر شیراز در این موزه معرفی و 
کت سه مسجد عتیق، وکیل و جامع نو  ما
نیز نصب خواهد شد. چوبینی اضافه کرد: 
موزه آرایی این مجموعه حدود 10 روز به 

طول می انجامد. 

رشد ۶۰ درصدی توزیع سوخت هوایی 
  ایلام - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
ایلام از رشد ۶۰درصدی تأمین و توزیع سوخت هوایی به 
فرودگاه بین المللی ایلام خبر داد. پرویز ایدون گفت: در 
سال گذشته این شرکت علاوه بر تامین سوخت پروازهای 
مسافری، سوخت رسانی به بالگردهای اورژانس هوایی، 
، نظامی و انتظامی را نیز در مرکز سوختگیری  هلال احمر
هواپیمایی فرودگاه شهدای ایلام برعهده داشته است که 
شاهد رشد ۶۰درصدی سوخت تحویلی در بخش حمل و 
نقل هوایی و رشد ۴۳درصدی پروازها نسبت به سال ۱۴۰۲ 
بوده ایم.ایدون ضمن اشاره به رشد ۱۲۸درصدی سوخت 
تحویلی هوایی در ایام تعطیلات نوروز سال جاری تصریح 
کرد: این منطقه با مرکز سوختگیری هواپیمایی درفرودگاه 
بین المللی شهر ایلام ضمن ذخیره سازی مناسب در این 
ایام با داشتن ۲ واحد سوخترسان به ظرفیت های هشت و 
بیست هزار لیتری، سوخت هوایی ای تی کی )ATK( و جی 
پی فور )JP4( پروازها، بالگردها وپروازهای VIP را بدون وقفه 
تأمین و عرضه کرده است که تعداد پروازها در تعطیلات 

نوروزی 95درصد رشد داشته است. 

اجرای طرح های مهارت محور در ۱۴۰۴ 
  مازندران- مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران از 
تحقق ۱۱۳ درصدی تعهدات آموزشی این اداره کل در سال 
ح های  گذشته خبر داد و گفت: در سال جاری، اجرای طر
نوین آموزشی، توسعه زیرساخت های مهارتی و راه اندازی 
کز تخصصی در دستور کار قرار دارد.سید حسین درویشی  مرا
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در اولین جلسه 
شورای هماهنگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، به 
تشریح عملکرد، ظرفیت ها و برنامه های سال جاری این 
اداره کل اظهار کرد: سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور 
کار و رفاه  به عنوان یکی از معاونت های وزارت تعاون، 
اجتماعی، مأموریت ذاتی خود را در ارائه آموزش های مهارتی 
به اقشار مختلف جامعه با هدف توانمندسازی نیروی 
انسانی، ایجاد اشتغال و توسعه اقتصاد پایدار در سطح 
خانواده ها تعریف کرده است.سید حسین درویشی مدیرکل 
آموزش فنی و حرفه ای مازندران گفت: با توجه به شعار سال 
از سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( » سرمایه گذاری 
برای تولید« باید تمام امکانات و برنامه های خود را مطابق 
با فرمایشات معظم له تطبیق نماییم تا این شعار در پایان 
سال تحقق گردد و سرمایه گذاری برای تولید اشاره مستقیم 
به تربیت نیروی ماهر مهارت دیده دارد تا این فرد بتواند 
با توانایی بالاو کیفیت مطلوب خروجی مطمئنی داشته 
باشد.وی با اشاره به ظرفیت های آموزشی این اداره کل 
در استان، گفت: در حال حاضر ۵۱۳ نفر نیروی شاغل در 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران فعالیت می کنند 
که از این تعداد ۲۰۶ نفر به عنوان مربی رسمی و پیمانی در 
۱۸۷ کارگاه آموزشی در قالب ۲۰ مرکز دولتی در سطح استان 

به ارائه آموزش های مهارتی مشغول هستند.

 : کبرپور ا

مدیران استقلال  دوباره اشتباه نکنند  خروجی های پرسپولیس 
پس از ناکامی درچهار جام


